
Ansøgning til forløbet. 

 

Navn:      Skole: 

Forældres navn: 

 

Skriv nedenunder hvorfor du skal deltage. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med min underskrift giver jeg hermed samtykke om at jeg vil delta-

ge aktivt i forløbet. 

 

 

Underskrift 

Navn: 



Er du kreativ. Og kan du godt lide at se tingene fra en anden vinkel. 

Så læs videre her. 

 I ugerne 21, 22, 23 Laver Din forsyning i Varde og Rybners Tekniske 

skole i Esbjerg et samarbejde for dig. Det bliver tre spændende uger 

hvor vi skal lave skrot om til kreativ Streetart, vi skal på tur til produk-

tionsskolen og Rybners i Esbjerg. 

Vi skal lære omkring hvordan et hus bliver til og vi skal bruge hænder-

ne sammen med vores hoved. 

 

 

 

 

 

 

 

Hvad med min almindelige skole tænker du. 

Vi kommer fagene rundt, så du kommer ikke bagud, du kommer til at 

skulle bruge Dansk, Matematik og Engelsk.  

 

Hvad kan jeg Lære. 

Du vil komme til at lære noget om hvordan du kan tænke ud af bok-

sen, Når Aleksander kommer og holder et oplæg omkring det at lave 

lave kunst. 

Er du stadig interesseret.  Så se bagsiden. 

Forløbet bliver tilbudt til følgende 3 skoler Agerbæk skole, Tistrup 

skole og Blåbjergskolen. Der er 18 pladser´, altså 6 fra hver skole. 

For at komme i betragtning skal skemaet på bagsiden udfyldes og 

afleveres til kontaktlæren på skolen. 

Praktiske detaljer  

Ved spørgsmål, kontakt: HP Lauridsen, tlf. 5166 6374 

Mødetid: kl. 08.00-15.00 hver dag.  

Vi går til de to besøg i Varde. 

 

 



Du vil også komme til at lære omkring  arbejdsmiljø, når ?( Helle 

sætter du navn ind her), kommer og holder et oplæg omkring det. 

Du vil komme til at lære noget omkring hvilken opgave genbrugsplad-

serne har når Jens kommer og holder et oplæg omkring dette. 

 

Hvad skal jeg bruge det til, tænker du ? 

Det du kommer til at bruge dette forløb til er blandt andet at få en på 

opleveren, du vil finde ud af at det du lære i skolen i dansk, engelsk og 

matematik kan bruges på en ny måde når vi skal læse arbejdstegnin-

ger, tage mål og lave beregninger. Eller beskrive dagens arbejde på 

Engelsk. Og sidst men ikke mindst vil du lære nye mennesker at ken-

de. 

 

Hvem kommer du til at møde. 

Du vil møde HP Lauridsen som er uddannet tømrer og underviser ved 

Rybners i Esbjerg.  

Du vil møde Helle Hovmand Rasmussen som står for bygningerne vi 

kommer til, at skulle arbejde i.  

Du vil møde ? Som kommer og laver et oplæg omkring arbejdsmiljø. 

Du vil møde Aleksander som er kunstner og kommer og fortælle om 

hvilke tanker han gør sig inden han går i gang med at lave kunst. 

Du vil møde Jens som står for genbrugspladerne. I varde kommune. 



Her kommer du til at være 

med til, ved hjælp af de ting vi 

finder på genbrugspladsen og 

en intro i kunst af Aleksander. 

At lave udsmykninger til den 

gamle kedelhal. Som vi efter-

følgende holder åbent hus, så dine klassekammerater og familiemed-

lemmer kan komme og se hvad du har lavet.    

Street art i Den Gamle 

Kedelhal 

Husets opbygning  

Her kommer du til at lære om hvordan vi bygger huse i Danmark. Vi 

kommer til at kigge på fundament, isoleringskrav, materialevalg, var-

me, vand og elinstallationer, og hvilke alternativer der er til energi. 

Vi kommer til at bygge dele af huset. Vi kommer til at skulle prøve at 

lave rumfangs bergninger, strøm beregninger og andre sjove berg-

ninger.  

Besøg på Rybners Tekniskskole i Esbjerg. 

 

Vi tager ned på Rybners Tekniske Skole og kigger på de forskellige ud-

dannelser og ser skolen. Vi kommer til at se de 

forskellige værksteder og tale med dem der er i 

gang om hvorfor de har valgt den uddannelse de 

er på. På Rybners tekniske skole kan du tage et 

hav af uddannelser. Alt fra Tømrer til frisør. 

Produktionsskolen i Varde. 

 

Vi går en tur ud på Produktionsskolen i Varde, for at se hvad det er for 

en størrelse og hvad de laver med deres elever. Produktionsskolen er 

en anden vej til uddannelse 

 

 


